
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam Marudio B.V. Datum verificatievergadering
Adres Lissabonlaan 40 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 6135 LE  SITTARD Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 70048231 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [0] -                                                                                     
Email Ingediende preferente vorderingen [1] 368,00                                                                                
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                     

Ingediende concurrente vorderingen [9] 318.558,31                                                                         
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [11] -                                                                                     
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                     
Naam mr J.G.C. van Baar (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                     
Datum beëdiging 22 december 1999
Dossiernummer 30210123 Samenvatting actief

30200115 Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 6.450,18                                                                             
Gegevens rechtbank Vrij actief 5.400,18                                                                             
Rechter-commissaris mr P. Hoekstra Uit te delen actief 5.129,44                                                                             
Datum uitspraak 9 maart 2021
Insolventienummer C/03/21/32
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL13.RABO.0365.7251.29
Saldo boedelrekening 6.179,44                                                                             

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

0

Boedelvorderingen [0] Ingediende preferente vorderingen [1]
Ingediende concurrente vorderingen [9] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Marudio B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL13.RABO.0365.7251.29

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

* 22.03.21 HET IT B.V. 6.050,00
factuurnr. 2021-01 dd 12-03-2021 conform activaovereenkomst 6.050,00 1.050,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

02.04.21 Rabobank 0,02
Creditrente 0,02 7  Vrij actief: Overige baten: rente

* 14.04.21 N43 Management BV 400,00
Factuur 2021-02 dd 12-04-2021: inventaris 400,00 0,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

* 29.06.21 Evidentium -270,74
Factuurnr. 210040 dd 24-06-21 -270,74 -46,99 17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

02.07.21 Rabobank 0,16
Creditrente 0,16 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 27-8-2021



Pagina 3 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

6.179,44                  -                         1.003,01

Rekening, 27-8-2021



Financieel verslag per 27-08-2021
Naam Marudio B.V.
Curator mr J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris mr P. Hoekstra
Insolventienummer C/03/21/32

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill 6.050,00€                            1.050,00€                       
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

6.050,00€                         

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden -€                                     -€                                
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren 400,00€                               -€                                
 - Pré-faillissement -€                                     
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

400,00€                            

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 27-8-2021



 - Bankrente 0,18€                                   
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties -€                                     
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) -€                                     -€                                
 - -€                                     -€                                

0,18€                                

Totaal vrij actief 6.450,18€                         1.050,00€                       

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 27-8-2021



Af: kosten -€                                     -€                                
-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 6.450,18€                         1.050,00€                       

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 270,74-€                            
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

270,74-€                            -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 6.450,18€                         
Totaal B (incl. BTW) 270,74-€                            
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 6.179,44€                         

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.050,00€                       
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                

Financieel, 27-8-2021



Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                
1.050,00€                       

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Af te dragen omzetbelasting 1.050,00€                       

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 6.179,44€                            
2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) 1.050,00-€                            

5.129,44€                         
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                  
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 5.129,44€                         

Af: ingediende preferente vorderingen 368,00€                               
Af: ingediende concurrente vorderingen 318.558,31€                         
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 313.796,87-€                      

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 27-8-2021



Pagina 8/12 Bijlage 2

Faillissement van Marudio B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                      

Boedel, 27-8-2021



Pagina 9/12 Bijlage 3a

Faillissement van Marudio B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend

Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8581.18.725.F011210, OB, 1ste kwartaal 2021 368,00                                         Ja

Totaal Preferenten 368,00 0,00
Ingediend [1] 368,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  27-8-2021



Pagina 10/12 Bijlage 3a

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  27-8-2021



Pagina 11/12 Bijlage 4a

Faillissement van Marudio B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoorAard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillissdatum factuur in failliss vordering Rekeningnummer Ingediend

Adelmeijer Hoyng Advocaten Postbus 301 6200 AH MAASTRICHT dossier 219200026        748,40                                  Ja
Charange B.V. Generaal de Cevalaan 3 6301 LB VALKENBURG A/D GEUL Nee
Exact Netherlands B.V. Molengraaffsingel 33 2629 JD DELFT Nee
Exact Netherlands B.V. Postbus 5066 2600 GB DELFT 34066658 571,19                                  Ja
Interpolis Spoorlaan 298 5017 JZ TILBURG Nee
ITC Furniture Lease B.V./KantoorartikeleNijverheidsstraat 10-12 6433 JZ HOENSBROEK Marudio 2.891,74                               Ja
N43 Management B.V. - dhr. Schoufs Wijerdijk 43 B-3620 LANAKEN factuurnr. 2020002 17.701,25                             Ja
NBC / Lemaire & Partners B.V. Postbus 380 6130 AJ SITTARD cln.nr. 156621 804,71                                  Ja
O10 Management BV Ovidiusstraat 10 6135 JC SITTARD factuurnrs. 2018010    8.184,32                               Ja
Paessler AG Thurn-und-Taxis-Strasse 14D-90439 NURNBERG Nee
PLS Int. B.V. - dhr. D. Kessels Postbus 140 6130 AC SITTARD deb.nr. 1019 37.140,21                             Ja
Rabobank Nederland Croeselaan 18 3521 CB UTRECHT HH/JB 250.228,51                           Ja
RM Meulenberg B.V. Ovidiusstraat 10 6135 JC SITTARD Nee
Signet Science Park Eindhoven 52 5692 EG SON EN BREUGEL Nee
Speranza B.V. Generaal de Cevalaan 3 6301 LB VALKENBURG A/D GEUL Nee
Teamleader N.V. Dok Noord 3A/101 B-9000 GENT Nee
TeamViewer GmbH JahnStrasse 30 D-73037 GOPPINGEN Nee
Telecom-Limburg Graafschap Hornelaan 140-6004 HT WEERT Nee
T-Mobile Netherlands B.V. Waldorpstraat 60 2521 CC s-GRAVENHAGE Nee
Ziggo Zakelijk Services B.V. Atoomweg 100 3542 AB UTRECHT deb.nr. 22017135, r  287,98                                  Ja

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 27-8-2021



Pagina 12/12 Bijlage 4a

Totaal Concurrenten 318.558,31 0,00
Ingediend [9] 318.558,31 0,00
(Nog) niet ingediend [11] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 27-8-2021


	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

